
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie poboru podatków lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 ust. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023, poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r., poz. 888 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 1461 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych na terenie 
Gminy Raszyn w drodze inkasa. 

§ 2. Określa się inkasentami podatków określonych w § 1 niniejszej uchwały osoby wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy w Raszynie pobranych podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/210/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2011r. Nr 226, poz. 7064 z późn. zm.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raszyn 

 
 

Jarosław Aranowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 10432



Załącznik  
                                                                                  do Uchwały nr IX/51/2024 
                                                                                   Rady Gminy Raszyn 
                                                                                   z dnia 19 września 2024 roku 
 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO WRAZ ZE 
WSKAZANIEM TERENU INKASOWANIA 

 
 

LP IMIĘ I NAZWISKO SOŁECTWA  

1. EWA ZACHARJASIEWICZ JAWOROWA I 

2. ANDRZEJ STAJAK JAWOROWA II 

3. DOROTA BIEŃ DAWIDY 

4. HANNA SZELIGA DAWIDY BANKOWE I 

5 BOGUMIŁA STACHURSKA DAWIDY BANKOWE II 

6. SŁAWOMIR GAJEWSKI FALENTY NOWE 

7. BOŻENA KĄCKA FALENTY DUŻE 

8. JERZY RZEPKA JANKI 

9. MONIKA SKALSKA LASZCZKI 

10. BEATA BOROS-BIEŃKO ŁADY 

11. MARIA BRZEZIŃSKA PODOLSZYN NOWY 

12. GABRIELA KACZOROWSKA PUCHAŁY 

13. DARIUSZ BONDER SĘKOCIN NOWY 

14. DZIEKAŃSKI KRZYSZTOF SĘKOCIN STARY 

15. JOANNA ADAMCZYK SŁOMIN 

16. MARTA GRUSZKA WYPĘDY 

17. ANDRZEJ SZELĄG NOWE GROCHOLICE 

18. IWONA KOWALSKA FALENTY 

19. JADWIGA SENATOR RYBIE I  

20. ELŻBIETA SKRZYPEK RYBIE II 

21. IWONA ŻUBER-FIUCZEK RYBIE III 

22. OLIWIA ZDZIECH RASZYN I 

23. MARIA IZABELA MAKARSKA RASZYN II 
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